
Период Време Предмет Предавална

02.03.-06.03.2026 15 h
Хируршки оперативен блок- 

стручна пракса

Проф. д-р Светозар Антовиќ, Проф. д-р Ристо Чоланчевски, 

Проф. д-р Лазар Тодоровиќ, Проф. д-р Оливер Станков, Проф. д-

р Елизабета Мирчевска Жоговска, Проф. д-р сашко Јовев, Проф. 

д-р Христијан Костов, Проф. д-р Владимир Рендевски

09.03.-13.03.2026 15 h
Оперативна гинекологија и 

акушерство

Проф. д-р Горан Димитров, Проф, д-р Весна Антовска, Проф. д-р 

Марјан Стојовски, Проф. д-р Глигор Тофоски, Проф. д-р Јадранка 

Георгиевска, Проф. д-р  Ана данева Маркова, Проф. д-р 

Викторија Јованова, Проф. д-р Сашо Сточевски, Проф. д-р Елена 

Џикова, Проф. д-р Игор Алулоски, Прод. д-р Драге Дабески, 

Проф. д-р Ирена Алексиоска Папестиев, Проф. д-р Игор 

Самарџиски, Проф. д-р Даниела Иванова Панова, Проф. д-р Иво 

Ќаев

16.03.-20.103.2026 15 h
Хируршки блок во оториноларингологија и 

офталмолоигја - стручна пракса

Проф. д-р Светозар Антовиќ, Проф. д-р Ристо Чоланчевски, 

Проф. д-р Лазар Тодоровиќ, Проф. д-р Оливер Станков, Проф. д-

р Елизабета Мирчевска Жоговска, Проф. д-р сашко Јовев, Проф. 

д-р Христијан Костов, Проф. д-р Владимир Рендевски, Проф. д-р 

Јане Нетковски, очно???

15 h Изборен предмет

Изборни предмети:

3. Оториноларингологија со нега - Проф. д-р Јане Нетковски

Распоред за Втор циклус стручни специјалистички студии по             Инструментарки во 

летен семестар 2025/26

1. Интрахоспитални инфекции - Проф. д-р Весна Велиќ Стефановска, Проф. д-р Бети Зафирова Ивановска, Проф. д-р Ирина Павловска

2. Офталмологија со нега - ?



4. Гинекологија и акушертсво со нега- Проф. д-р Слаѓана Симеонова Крстевска, Проф. д-р Весна Ливринова, Проф. д-р Анета Сима, Проф. д-р  Горан Кочовски, Проф. д-р Кристина Скепаровска, Проф. д-р Валентина Тофиловска, Доц. д-р Миле Тантуровски, Проф. д-р Роса Наумовска, Проф. д-р Катерина Николовска, Доц. д-р Маја Пејковска Иливева, Доц. д-р Габриела Бушиноска Иванова 

5. Специјална хирургија- Проф. д-р Светозар Антовиќ

6. Методологија на истражување- Проф. д-р Светозар Антовиќ

Студентите или координаторот на студентите потребно е да контактира со одговорниот наставник една недела пред да почне наставата да се договорат за начинот и времето на изведување на истата

Семинарите и праксата ќе се одржуваат во договор со предметните наставници.
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